
SÅLD

REF. CBR10490

895 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 3 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17320

3
Sovrum  

3
Badrum  

277m²
Planlösning  

170m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt historiskt radhus till salu, beläget i den
pittoreska gamla staden Tossa de Mar med fantastisk
havsutsikt och bara några steg från stranden.

Detta är ett mycket sällsynt, gyllene tillfälle att skaffa ett historiskt hus i Tossa de Mar
XIII: e århundradet, mitt i hjärtat av denna vackra kuststad. Två idylliska stränder kan
nås på bara 2 eller 3 minuter till fots och Tossas många affärer och utsökta
restauranger ligger inom bekvämt gångavstånd från detta hus.

Fastigheten har fantastisk utsikt över havet och Tossa de Mar Gamla stan och består
av ett huvudhus med 3 våningar och en bilaga med 2 våningar. Mellan de två
byggnaderna finns en charmig och mycket privat uteplats med grillplats och ett
perfekt hörn pergola för att njuta av sommaren.

Huvudbyggnaden erbjuder ett vardagsrum - matsal med öppen spis och tillgång till
trädgården och ett kök, tvättställ och skafferi på bottenvåningen. Det finns 2 sovrum
med gemensamt badrum på första våningen, varav den ena har en mysig lyx med en
egen öppen spis.

Den högsta våningen i huvudbyggnaden har ett rymligt vardagsrum med öppen spis
och tillgång till en terrass med vacker utsikt över stranden.

Bottenvåningen i annexhuset är upptagen av ett förråd som kan omvandlas till ett
sovrum. Ett sovrum med ett badrum finns på första våningen och det finns ett annat
förråd på översta våningen.

Få kan njuta av privilegiet att äga ett sådant charmigt och väl beläget historiskt hem
med underbar utsikt i Tossa de Mar.

lucasfox.se/go/cbr10490

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Parkering, Utsikt, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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